АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от 2020 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№

Об утверждении графика личного приёма
граждан по личным вопросам на 2020 год

В целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения населения,
упорядочения приёма граждан по личным вопросам, защиты их прав и
законных интересов:

1. Утвердить график личного приёма граждан Главой Целинного
РМО РК, заместителями Главы администрации Целинного РМО РК согласно
приложению №1.

2. Настоящий график подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Целинного РМО РК.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Целинного РМО РК
(ахлачи)

График личного приёма граждан Главой Целинного РМО РК,
заместителями Главы администрации Целинного РМО РК

№ ФИО Занимаемая
должность

Дни приема Место
приема

1 Опиев
Эрдни Алексеевич

Глава Целинного
РМО РК

Каждую среду
с 16.00- 18.00 ч.

с. Троицкое
ул. Пушкина,

д. 56
2 Убушаев

Басанг Анатольевич
1-ый заместитель

Главы
Администрации
Целинного РМО

РК

Каждый четверг
с 15.00-17.00 4.

с. Троицкое
ул. Пушкина,

Д. 56

3 Чульчаева
Эльза Шорваевна

Заместитель Главы
Администрации -

Начальник
управления
образования

Администрации
Целинного

РМО РК

1 и 3 неделя
месяца во
вторник

с 15.00-17.00 ч.

с. Троицкое
ул. Энгельса,

Д. 2

*